
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-30T21:35:48           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1216289

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/08/2022    T:21:35:46. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

D723527B-22F5-4EF4-9B46-DFBA52E05CB9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

06

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1196148

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220825

Caja: 008 Num.Tra:    62

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50181900 PZA2.00 17.20DONAS AZUCAR 1-6 PZ                                                                                                                                                                                     34.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 22.90MANTECADAS VAINILLA 1-6 PZ                                                                                                                                                                              22.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 4.55YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR                                                                                                                                                                        27.30H87 2.73 0 %0.00 0 % 0.00

50404600 PZA1.00 14.90LECHUGA ROMANA 1-1 PZ (24 PZ)                                                                                                                                                                           14.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 29.74REFRESCO 7 UP 6-3LT                                                                                                                                                                                     29.74H87 0.00 16 %4.76 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 17.41JARRITOS TUTI FRUTI 8-2 LT                                                                                                                                                                              17.41H87 0.00 16 %2.79 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 40.60PAN BIMBOLLOS 1/8-450GR                                                                                                                                                                                 40.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

XGYNvGvAwuDQFkj2Yq1/Toz7WG+3DKLgz0oAm3knYQpV4Z0D86JgBxaGql6+1dmF0fZxYFdFmaEhPjuOFXXwNQZLeubjwJo7fZ1QOb/ArSvgFgUCb418o0H9Hmaph+tpKJTXWPTC2

DCPAT6vOeTpetrW6LZmOyRZfU6BkLJUXwwQKzBUs27cmNwUiORqdaNQsA2L5LySPD7lYR6w1AgrdKTt3bzMLRk+ufxfzr9FcP2udUBcI82k1S2Mx2zmS94u8mT3uEBI++8StJB4Llu/wa

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1196148|2022-08-30T21:35:46|06|00001000000510477834|187.25|2.73|MXN|192.07|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  S.A.  DE  C.V.|G03|50181900|9985245|2.000000|H87|PZA|D
ONAS AZUCAR 1-6 PZ|17.20|34.40|34.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9985242|1.000000|H87|PZA|MANTECADAS VAINILLA 1-6 PZ|22.90|22.90|22.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6602023|6.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR  Prom
ocion|4.55|27.30|2.73|24.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50404600|9999908|1.000000|H87|PZA|LECHUGA ROMANA 1-1 PZ (24 PZ)|14.90|14.90|14.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4790325|1.000000|H87|PZA|REFRESCO 7 UP 6-3LT|29.74|29.74|29.74|002|Tasa|0.160
000|4.76|50202306|4831013|1.000000|H87|PZA|JARRITOS TUTI FRUTI 8-2 LT|17.41|17.41|17.41|002|Tasa|0.160000|2.79|50181900|9985126|1.000000|H87|PZA|PAN BIMBOLLOS  1/8-450GR|40.60|40.60|40.60|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|
0.160000|7.55|7.55||

mJ3vAdmRQNKvB+t4g1KnoDOU7JtD7ER8HlOE6XXC/IK5NSl0o2QD4EEZDHPx39F4XjpzPR/r/hCt2O55L9RfsKWrZVpIJHftBSNjgAgEeMRF/wvzgPqOJWPofXc5bXuAxOWihGIApET

eW7methCn0IMWoWNBMVaG1kfFSmsE7xxYsLEyuDNs2YP5LpADLeqPiLeuO3w03Upy4ZsheAxqnI9DHoDEjdDaMF3SirROdH8h+hDfFW6MP/A3oLwlq7M9FGaWRvQglSkOShHwu3Q

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|D723527B-22F5-4EF4-9B46-DFBA52E05CB9|2022-08-30T21:35:48||XGYNvGvAwuDQFkj2Yq1/Toz7WG+3DKLgz0oAm3knYQpV4Z0D86JgBxaGql6+1dmF0fZxYFdFmaEhPjuOFXXwNQZLe

ubjwJo7fZ1QOb/ArSvgFgUCb418o0H9Hmaph+tpKJTXWPTC2DCPAT6vOeTpetrW6LZmOyRZfU6BkLJUXwwQKzBUs27cmNwUiORqdaNQsA2L5LySPD7lYR6w1AgrdKTt3bzMLRk+ufxfzr9FcP2ud

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 07/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

13.007PARTIDAS ARTICULOS

192.07

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

187.26

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

7.54

DESCUENTO  $ 2.73

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


